Finanziamento concesso e modalità di erogazione 

1. Per la realizzazione del servizio verrà corrisposto all’Associazione un rimborso spese 

massimo pari ad € 150.000,00 (euro centocinquanta/00) annuo e pertanto un rimborso spese massimo 

nel triennio di € 450.000,00 (euro quattrocentocinquantamila/00) escluso dal campo di applicazione 

IVA, suddivisa sulla base dell’attuale fabbisogno come segue: 

Euro 120.000,00 annui a carico del centro di costo del Comune di Greve in Chianti; 

Euro 15.000,00 annui a carico del centro di costo del Comune di Impruneta ;

[...]

pubblico citato in premessa. 

4. La SDS provvederà ad erogare il rimborso delle spese sostenute di cui al comma 1 con le 

seguenti modalità: 

- una prima quota, nella misura massima  del 25% del rimborso spese complessivo stimato cioè 

di complessive Euro 37.500,00 (euro trentasettemilacinquecento/00), suddivisa per quota parte, 

individuata per competenza territoriale e per Centro di costo, a conclusione del primo trimestre 

e a seguito di presentazione della relazione trimestrale di cui all’Articolo 4 comma 1; 

- una seconda quota, nella misura massima  del 25% del rimborso spese complessivo stimato cioè 

di  Euro 37.500,00 (euro trentasettemilacinquecento/00),  suddivisa per quota parte, individuata 

per competenza territoriale e per Centro di costo, a conclusione del secondo trimestre e a seguito 

di presentazione della relazione trimestrale di cui all’Articolo 3 comma 1; 

- una terza quota, nella misura massima  del 25% del rimborso spese complessivo stimato cioè di